
CC Klimkoers COUVIN 1e jaar/ans

Deeln/Partants: 74 1.176010/08/2023 - km 35,311
1:41:57

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 5031 1:41:57

2 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 5778 0:00:07

3 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 1399 0:00:11

4 VERDONCK Thomas TEAM KEMPENBEL100 729 8010 0:00:21

5 MAECK Augustin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 782 9789 0:01:28

6 HEYNS Jelle VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 752 4329 0:01:35

7 LIPPENS Brent STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL101 060 4733 0:01:35

8 GEERTS Len WAC TEAM VZWBEL100 779 162 0:01:35

9 VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 965 2039 0:01:35

10 APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEKBEL100 987 3247 0:01:35

11 REYNAERTS Liam REYNAERTS - VDM CYCLING TEAMBEL100 652 2023 0:01:35

12 VANAELST Mateo GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 370 3265 0:01:35

13 OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANSBEL100 652 1854 0:01:35

14 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 652 1932 0:01:35

15 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 105 5168 0:01:35

16 LAMBERT Cédric SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 652 3118 0:01:35

17 MARTENS Seppe KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 741 8734 0:01:35

18 SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL101 178 1655 0:01:35

19 KAHN Stan ACROG-TORMANSBEL100 652 196 0:01:35

20 WILMSEN Daan TEAM KEMPENBEL100 741 4411 0:01:35

21 GRAFF Samuel RADSPORTKLUB - EUPENBEL101 071 1588 0:01:35

22 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 785 3171 0:01:35

23 STEVENS Ferre WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 237 5037 0:01:35

24 VANDERLINDEN Arne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL101 192 9057 0:01:35

25 MAHIEU Lasse YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 875 1052 0:01:35

26 DELIMONT Arnaud BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 652 2851 0:01:35

27 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 842 6914 0:01:35

28 VAN MIERT Noah TEAM KEMPENBEL101 267 999 0:01:35

29 CHARLES Valentin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 384 6383 0:01:35

30 VAN DEN EYNDE Storm AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 102 7440 0:01:35

31 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 239 4761 0:01:59

32 DESSART Sacha TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 782 9684 0:03:18

33 MOREAU Thomas SER'VELO TEAMBEL101 179 4690 0:03:45

34 HELBICQ Alexis WANTY CYCLING TEAMBEL100 725 1274 0:05:24

35 DEDONCKER Tristan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL101 110 3550 0:05:24

36 VAN CANNEYT Robbe KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 721 1238 0:05:27

37 GRIJP Tibe ACROG-TORMANSBEL100 987 704 0:05:27

38 VERMIERT Jonas WOUTIM-OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAMBEL100 652 2519 0:05:27

39 OCKERMAN Mattias TWC HOEKSKE MALEIZEN MTB SCHOOLBEL101 192 4353 0:05:47

40 DECAESTECKER Aksel KVC NOORDZEEMEEUWBEL101 176 5863 0:05:58

41 TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUWBEL101 077 4564 0:06:03

42 ROBAER Tibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL101 366 807 0:06:03

43 SCHOLLIERS Stach AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 994 0836 0:06:09

44 DE VRIES Sean AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 652 1626 0:06:36

Abbandons / Opgaves :

GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL100 993 623

HUYGENS Mathis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL101 229 295

STAPPAERTS Jari BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 881 648

EVENS Jarne WOUTIM-OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAMBEL100 731 5815

HERTIGERS Jayson SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 992 3916

HERTIGERS Joey SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 992 4017

BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAMBEL100 652 2422

DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 652 2225

DE ZUTTER Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 201 4227
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CC Klimkoers COUVIN 1e jaar/ans

Deeln/Partants: 74 1.176010/08/2023 - km 35,311
1:41:57

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

DEBACQUER Briek AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 762 1428

JACOBS Cas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 812 2430

VAN HECKE Quinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 652 2141

VAN HOUTE Emiel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 293 8242

VAN MOER Wies VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 729 7343

VANDER BRACHT Sjoerd WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 717 8644

VAN HOREBEEK Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 907 2056

VANDENBULCKE Bas YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL101 095 8666

VANDERBEKE Krieke CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL101 067 4767

CARDINAL Florent CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 804 7572

DECROOS Hugo WANTY CYCLING TEAMBEL101 286 3873

LAMBERT Mathieu WANTY CYCLING TEAMBEL101 094 8775

ADANT Niels SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 356 1576

CAILLEAU Florent WANTY CYCLING TEAMBEL101 355 4777

ARIFI Rayane CYCLO TOURKI TEAMBEL101 094 4481

ROUSSEAU Justin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 357 1582

DISPA Clément SUPER BIKERS ECOLE VTTBEL100 782 9585

FAUCHET Tom TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 161 9286

GAENS Jonas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 270 6987

WARRANT Thibaut TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 782 9791

SCALCO Emile CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 227 4092

Gestart / Partants: 74 Aangekomen / Arrivés : 44 Opgaven / Abandons : 30

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

CC Klimkoers COUVIN 1e jaar/ans

10/08/2023

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 KEPPENS Mauro 30ISOREX CYCLING TEAM

2 SIEGERS Emil 28CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

3 VAN KERCKHOVE Seff 26MONTBIKE MONTBRIO CE

4 VERDONCK Thomas 24TEAM KEMPEN

5 MAECK Augustin 22TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCH

6 HEYNS Jelle 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

7 LIPPENS Brent 19STARBIKES - BERT CONTAINERS

8 GEERTS Len 18WAC TEAM VZW

9 VAN DEN BERGHE Dylan 17AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

10 APPELTANTS Floren 16MAES CT GLABBEEK

11 REYNAERTS Liam 15REYNAERTS - VDM CYCLING TEAM

12 VANAELST Mateo 14GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

13 OLIVIERS Siebe 13ACROG-TORMANS

14 KIMPE Ian 12AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

15 VANNOOTE Lothar 11CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R

16 LAMBERT Cédric 10SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

17 MARTENS Seppe 9KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAR

18 SAMUEL Rune 8BRAIN² OLYMPIA TIENEN

19 KAHN Stan 7ACROG-TORMANS

20 WILMSEN Daan 6TEAM KEMPEN

21 GRAFF Samuel 5RADSPORTKLUB - EUPEN

22 BAIOLET Louis 4SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

23 STEVENS Ferre 3WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

24 VANDERLINDEN Arne 2JONGE RAKKERS VOLLEZELE

25 MAHIEU Lasse 1YOUNG CYCLING TALENT D&D
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CC Klimkoers COUVIN 1e jaar/ans
10/08/2023 - 

1:41:57

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 50331 5

2 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 13499 3

3 VERDONCK Thomas TEAM KEMPENBEL100 729 80810 1

GPM 2

1 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 57678 5

2 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 50331 3

3 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 13499 1

GPM 3

1 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 50331 5

2 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 57678 3

3 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 13499 1

GPM 4

1 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 50331 5

2 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 13499 3

3 VERDONCK Thomas TEAM KEMPENBEL100 729 80810 1

GPM 5

1 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 57678 5

2 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 13499 3

3 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 50331 1
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CC Klimkoers COUVIN 1e jaar/ans

10/08/2023 - 
1:41:57

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 5031 19

2 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 5778 13

3 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 1399 11

4 VERDONCK Thomas TEAM KEMPENBEL100 729 8010 2
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CC Klimkoers COUVIN 1e jaar/ans
1:41:57

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 576 1778 5

2 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 503 4331 3

3 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAMBEL100 652 245 0122 1

SPRINT 2

1 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 576 1778 5

2 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 503 4331 3

3 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 134 6199 1
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CC Klimkoers COUVIN 1e jaar/ans
10/08/2023 - 

1:41:57

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 576 1778 10

2 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 503 4331 6

3 VAN KERCKHOVE Seff MONTBIKE MONTBRIO CEBEL100 648 134 6199 1
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